Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047802
471

000750105536
318

000000000000
003

000750649507
073

000075752802
747

000750104540
142

000750302408
594

000750109210
628

000750100330
339

000750106270
022

000750132570
399

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50202306-
Refrescos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192100-
Botanas

10151535-
Semillas o
plantulas de
mani

50121500~
Pescado

50171830-
Salsas 0
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465525-
Pimento6n
jalapefio

enlatado o
envasado

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHEETOS

Base: 43.00,Impuesto: 00

SPRITE 355

Base: 13.79,Impuesto: 00

BOLILLO

Base: 6.00,Impuesto: 002

GV CACAHUA

Base: 10.00,Impuesto: 00

HOT NUTS 200

Base: 41.00,Impuesto:

DOLORES ACEI

Base: 41.00,Impuesto:

BOTANERA

Base: 15.50,Impuesto:

COTTAGE

Base: 18.00,Impuesto:
MCC MAYONESA

Base: 30.00,Impuesto:
MORENA RAJAS

Base: 14.50,Impuesto:

ALPINO VIENA

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

23 de Noviembre del 2024

08:05:44

IMAMS30438

3607E755-2985-41D2-876E-3EA471EE099D

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$44.00

% Importe: $0.00
$13.79

D% Importe: $2.2
$2.00

Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.0Q
$15.50

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$20.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$44.00

$13.79

$6.00

$10.00

$41.00

$44.00

$15.50

$18.00

$30.00

$14.50

$20.00

$1.00

$3.00
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Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307025- [0.745 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $21.91 $16.32
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 16.32,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102057 | 50131701- |1 LALAGOTRIK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00 $2.00
016 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102057 | 50131701- |1 LALAGOCREM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00 $2.00
020 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50301500- (0.9 MAN GRANNY 02-Si objeto de KGM- KILO $59.00 $53.10
017 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 53.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 265014242298404200234 TR No: 8331

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 42/100 M.N.) SUBTOTAL $362.21
DESCUENTO ($8.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.21
TOTAL $356.42

CADENA ORIGINAL

[[1.1]3607E755-2985-41D2-876E-3EA471EE099D|2024-11-23T09:06:44|SST060807 KUO|jEQYy X BQEX3pWIQkIM+X44SzV6nfttIxsU5gP+UoXxxR+RNKDsRcK7cVp4U/5SoSHsFAs+
4xcb01fIkB315pmmJjAainhfbAzCelJojtfsajd69gM7NGQApIcdp7Z2RFFOEqQNOSOLMB+

7TM1zWWVV8Y Zd2TjdxWOHZgyXmoom8JLN2vu6iErvadGbjojvTNSjnhBoOuMSBDGPEf5veFUVb1BDISR30jubFXISL7zZoMC+

tqF923GOPXRkv20rJE/iZy504rO0wddKFM YvVAH/dN7zEqEYy30HazbOxBu8mU3eGEbVTUGEApwW8Gj8FI1J4XE/UOISuhZMrgmZNvztPCI9bkdQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JEQYXBQEX3pW9IQkJIM+X44SzV6nfttIxsU5gP+UoXxxR+RNKDsRcK7¢cVp4U/5SoSHsFAs+4xcb01fIkB315pmmJjAainhfbAzCellojtfsaj469gM7NGQApIcdp7Z2RfFOEqQNOSOLMB+
7TM1zWWVVBY Zd2TjdxWOHZgyXmoom8JLN2vu6iErva4dGbjojvTNSjnhBoOuMSBDGPEf5veFUVb1BD9SR30jubFXISL7zZoMC+
tqF923GOPxRkv20rJE/iZy504r0wddKFMYvVAH/dN7zEqEy30HazbOxBu8mU3eGEbV TUBEApwW8Gj8F1J4XE/UOISUhZMrgmZNvztPCI9bkdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NGAKRWVvaFSths+/WJLYFrqGSQc4RmIIVWQa8vP9vo0QXC1F+g/DwxLa5MO+Lw9XNLa/zYxk8PLKr/hDOB/dsDglZW+
i5S7Q4wW/RHIEISZcHvIp3SYsMgzJCa54jhvselcvRhehk0YgMwuxSFY FnyvdU9JblSyuzicO81pE+
QPWUUKQKgmwW59Shbxrz9okJjbulEXZNMvAZgB2FeO3toZvolsO/2q0yqlOFXuwelZha7VvginrY KfolcK60kY4E2ma76L Z+kJrteffNVrOSKWXz 7twpPR+OTPCEMTFOsthIDSES3vgeV1j3Q8trH

Lugar, fecha y hora de emision: 90250 a 23 de Noviembre del 2024 08:05:44
23 de Noviembre del 2024 09:06:44
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

04-Tarjeta de crédito
Inmediato
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